MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 68/2020/SEC-NCET/NCET/UNIR

O Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra no uso das atribuições que lhe são
conferidas mediante a Portaria nº 511/2020/GR/UNIR, DE 06 de novembro de 2020, RESOLVE:

Art. 1º Nomear os docentes abaixo para compor a Banca Defesa Pública de Dissertação
de Mestrado do Programa de Pós-graduação em Geografia, conforme solicitação SEI
Nº 23118.002230/2020-43, memorando 0542746.

Mestrando: José Rafael Pimentel Barata - Matrícula 20181000958

Título da Dissertação: "ESTUDO COMPARATIVO DE UM LATOSSOLO VERMELHO
AMARELO EM ÁREA DEGRADADA NA CIDADE DE PORTO VELHO - RO"

Data: 03 de dezembro de 2020, às 14:30

Google Meet - link da Defesa de Mestrado: meet.google.com/owv-rwno-uvk?
hs=122&authuser=1

Banca Avaliadora:

Prof. Dr. Eliomar Pereira da Silva Filho  - Orientador/Presidente/PPGG/UNIR

Profa. Dra. Siane  Cristhina Pedroso Guimarães - Avaliadora interna/PPGG/UNIR

Profa. Dra. Ana Cris na Santos Strava Correa - Avaliadora externa/Sistema de Proteção
da Amazônia, Centro Regional de Porto Velho (SIPAM)

Profa. Dra. Eloiza Elena Della  Justina - Avaliadora suplente

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por ARIEL ADORNO DE SOUSA, Diretor(a), em
02/12/2020, às 16:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0545839 e o código CRC 820D60D8.

Referência: Proces s o nº 23118.002230/2020-43 Si te: www.unir.br SEI nº 0545839

Portaria 68 (0545839)         SEI 23118.002230/2020-43 / pg. 1